
Dz.U./S S121
25/06/2021
322039-2021-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:322039-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Usługi w zakresie napraw i konserwacji broni palnej i amunicji
2021/S 121-322039

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2009/81/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Oficjalna nazwa: 3 Regionalna Baza Logistyczna
Krajowy numer identyfikacyjny: 121390415
Adres pocztowy: ul. Montelupich 3
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-901
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: 3 Regionalna Baza Logistyczna
Osoba do kontaktów: Iwona Matuszyńska
E-mail: 3rblog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261137872
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej/ podmiotu zamawiającego: http://www.3rblog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/3rblog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem:
Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz 
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem:
Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres:
Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: jednostka sektora finansów publicznych (jednostka wojskowa)

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Obrona

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji/podmiotów zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Naprawy i konserwacje samobieżnego sprzętu OP – 23mm ZSU-23-4MP BIAŁA w latach 2021 –2024.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia 
usług

25/06/2021 S121
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:3rblog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl
http://www.3rblog.wp.mil.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/3rblog


Dz.U./S S121
25/06/2021
322039-2021-PL

2 / 10

Usługi
Kategoria usług: nr 1: Usługi konserwacyjne i naprawcze
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Terytorium 
RP
Kod NUTS PL Polska

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu:
Przedmiotem zamówienia są naprawy i konserwacje samobieżnego sprzętu OPL – 23 mm ZSU-23-4MP Biała w 
latach 2021–2024.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
50620000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji broni palnej i amunicji

II.1.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Oferent ma obowiązek wskazać w swojej ofercie część zamówienia, której wykonanie zamierza zlecić osobom 
trzecim oraz podać wszystkich proponowanych podwykonawców, a także przedmiot umów o podwykonawstwo, 
dla których są oni proponowani

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 15.9.2021. Zakończenie 30.11.2024

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia publicznego ustanawiają pełnomocnika 
do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu 
i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo powinno być złożone wraz z 
wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia zobowiązany jest złożyć wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz 
oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji. Na drugim etapie postępowania, jeżeli w wyniku postępowania 
zostanie wybrana oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, Zamawiający może 

25/06/2021 S121
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S121
25/06/2021
322039-2021-PL

3 / 10

zażądać przed zawarciem umowy, przedstawienia umowy regulującej współpracę podmiotów występujących 
wspólnie.

III.1.4) Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia, zwłaszcza w zakresie bezpieczeństwa 
dostaw i bezpieczeństwa informacji:
1. O udzielenie zamówienia publicznego w dziedzinie obronności i bezpieczeństwa (OiB) mogą ubiegać 
się wyłącznie Wykonawcy mający siedzibę albo miejsce zamieszkania w jednym z państw członkowskich 
Unii Europejskiej, Europejskiego Obszaru Gospodarczego lub państwie, z którym Unia Europejska lub 
Rzeczpospolita Polska zawarła umowę międzynarodową dotyczącą tych zamówień.
2. W przypadku, kiedy Wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia każdy z nich winien mieć 
siedzibę albo miejsce zamieszkania w jednym z państw członkowskich Unii Europejskiej, Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego lub państwie, z którym Unia Europejska lub Rzeczpospolita Polska zawarła umowę 
międzynarodową dotyczącą tych zamówień.

III.1.5) Informacje dotyczące poświadczenia bezpieczeństwa:

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa

III.2.3) Kwalifikacje techniczne i/lub zawodowe
Kryteria dotyczące kwalifikacji technicznych i/lub zawodowych wykonawców (które mogą prowadzić do 
ich wykluczenia)
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, iż posiada zdolność do ochrony informacji niejawnych o 
klauzuli „Zastrzeżone” zgodnie z art. 54 ust. 9 i 10 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 742 z dnia 23 kwietnia 2019 r.).
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał iż dysponuje kadrą techniczną posiadającą zdolność do 
realizacji zamówienia.
Wszystkie osoby skierowane przez Wykonawcę do prac związanych z realizacją zamówienia muszą posiadać 
poświadczenie bezpieczeństwa o klauzuli minimum „Zastrzeżone” lub upoważnienie do dostępu do informacji 
niejawnych o klauzuli minimum „Zastrzeżone”.
Kryteria dotyczące kwalifikacji technicznych i/lub zawodowych podwykonawców (które mogą prowadzić 
do ich wykluczenia)

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie 
usługi: nie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Ograniczona

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

25/06/2021 S121
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S121
25/06/2021
322039-2021-PL

4 / 10

Przewidywana liczba wykonawców 5
Obiektywne kryteria wyboru ograniczonej liczby kandydatów: W przypadku, gdy warunki minimalne spełni 
więcej niż 3 Wykonawców, Zamawiający stworzy ich listę rankingową przyznając oceny według poniższych 
zasad: 
1. W celu oceny wniosków w zakresie kryterium selekcji żądane będzie przedstawienie wykazu należycie 
wykonanych usług, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych w okresie 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania wniosków, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia (za usługi odpowiadające swoim 
rodzajem przedmiotowi zamówienia Zamawiający uznaje naprawy samobieżnego sprzętu OPL), o wartości co 
najmniej: 450 000,00 PLN (jednak nie więcej niż 3 usługi naprawy), z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem 
dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, 
o których mowa są referencje lub inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały 
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z 
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Wykonawca za każdą wymienioną 
w wykazie i potwierdzoną dowodami usługę spełniającą wymagania określone przez Zamawiającego otrzyma 
25 punktów. Punkty będą przydzielane wyłącznie na podstawie wykazu wykonanych lub wykonywanych 
usług, wraz z referencjami bądź innymi dokumentami potwierdzającymi realizację wymienionych w wykazie 
usług, które Wykonawca złoży wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Z utworzonej 
według ww. zasad listy rankingowej Zamawiający zaprosi do złożenia ofert 3 Wykonawców o najwyższej liczbie 
punktów. Pozycja Wykonawcy na liście będzie uzależniona od sumy punktów uzyskanych za wykonane lub 
wykonywane dostawy. W przypadku, gdy dwoje lub więcej Wykonawców wykaże podobną ilość wykonanych 
usług, do drugiego etapu przejdzie ten Wykonawca, którego łączna wartość zrealizowanych usług będzie 
opiewała na wyższą kwotę. W przypadku gdy wnioski złoży mniej niż 3 Wykonawców Zamawiający niezależnie 
od listy rankingowej zaprosi wszystkich, którzy złożyli wnioski i spełnili wymagania. Wykaz wykonanych usług, a 
także referencje bądź inne dokumenty potwierdzające należyte wykonanie usług nie podlegają uzupełnieniu lub 
poprawieniu.

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria określone w specyfikacjach, w 
zaproszeniu do składania ofert lub negocjacji lub w dokumencie opisowym

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
107/2021

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
23.7.2021 - 09:00

25/06/2021 S121
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S121
25/06/2021
322039-2021-PL

5 / 10

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Rozpoczęcie: od dnia podpisania umowy.
Zakończenie:
— w roku 2021 – do dnia 30 listopada 2021 r.,
— w roku 2022 – do dnia 30 listopada 2022 r.,
— w roku 2023 – do dnia 30 listopada 2023 r.,
— w roku 2021 – do dnia 30 listopada 2024 r.
Realizacja umowy w latach 2022–2024 zależy od zaplanowania i zabezpieczenia na ten cel środków 
finansowych w planie finansowym Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych, na co Zamawiający nie ma wpływu, a 
które to zdarzenie na charakter przyszły i niepewny.
Wolą stron z uwagi na powyższe okoliczności jest uzależnienie realizacji umowy w latach 2022–2024 od 
zdarzenia przyszłego i niepewnego – tzw. Warunku zawieszającego, którym jest ujęcie przedmiotu mowy w 
planie finansowym Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych w kolejnych latach, tj. 2022–2024.
Miejsce wykonania zamówienia: terytorium RP. Zamawiający nie wyklucza możliwości realizacji przedmiotu 
zamówienia poza granicami RP.
1. Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli z jej treści wynika, że wykonanie zamówienia, zadania, bądź części 
zamówienia będzie odbywało się w państwie nie będącym państwem członkowskim Unii Europejskiej, lub 
w państwie nie będącym członkiem Europejskiego Obszaru Gospodarczego lub w państwie, z którym Unia 
Europejska lub Rzeczpospolita Polska zawarła umowę międzynarodową dotyczącą zamówień na dostawy w 
dziedzinie obronności.
2. Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli nie zawiera ona kompletnego łańcucha dostaw wymaganego przez 
Zamawiającego, w szczególności nie wskazano podmiotu, od którego zostanie nabyty mosiądz, nie wskazano 
jaki podmiot i w jakiej ilości będzie wykonywał zamówienie bądź jego część.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy są zdolni do należytego wykonania zamówienia 
i spełniają minimalne poziomy zdolności określone przez Zamawiającego:
1. nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 405 ust. 1 oraz art. 405 ust. 2 pkt. 2, 4, 5 (pkt 5 tylko w zakresie 
art. 109 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 8, 9, 10) ustawy Pzp.
Zamawiający wykluczy z udziału w postępowaniu, z zastrzeżeniem art. 109 ust. 3 ustawy Pzp, Wykonawcę, 
wobec którego zachodzi co najmniej jedna z przesłanek określonych powyżej;
2. spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych 
wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny;
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał ważną koncesję na wykonywanie działalności gospodarczej, 
uzyskaną w myśl ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. o wykonywaniu działalności gospodarczej w zakresie 
wytwarzania i obrotu materiałami wybuchowymi, bronią, amunicja oraz wyrobami i technologią o przeznaczeniu 
policyjnym lub wojskowym (Dz.U. 2020.1545 t.j. z dnia 8 września 2020 r. poz. 1214 i 1495) – w zakresie 

25/06/2021 S121
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S121
25/06/2021
322039-2021-PL

6 / 10

określonym w rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 września 2019 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1888) w sprawie 
klasyfikacji rodzajów broni, amunicji oraz wyrobów i technologii o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym, 
na których wytwarzanie lub obrót jest wymagane uzyskanie koncesji w zakresie określonym w załączniku nr 1, 
część III – rodzaje broni i amunicji – BA pkt 1 i WT II i WT III pkt 1.
W przypadku Wykonawcy zagranicznego winien on posiadać koncesję na wykonywanie działalności w zakresie 
przedmiotu zamówienia wydaną zgodnie z przepisami obowiązującymi w państwie Wykonawcy oraz zezwolenie 
na obrót usługami w RP.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunki dotyczące kompetencji 
lub uprawnień do prowadzenia działalności gospodarczej musi spełniać co najmniej jeden z Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. Wykonawca, który wykaże dysponowanie koncesją, o 
której mowa powyżej, zobligowany będzie do zrealizowania dostawy będącej przedmiotem zamówienia.
c)sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których 
spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.
d) zdolności technicznej lub zawodowej:
— Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, iż posiada zdolność do ochrony informacji niejawnych 
o klauzuli „Zastrzeżone” zgodnie z art. 54 ust. 9 i 10 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 742 z dnia 23 kwietnia 2019 r.),
— Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał iż dysponuje kadrą techniczną posiadającą zdolność do 
realizacji zamówienia.
Wszystkie osoby skierowane przez Wykonawcę do prac związanych z realizacją zamówienia muszą posiadać 
poświadczenie bezpieczeństwa o klauzuli minimum „Zastrzeżone” lub upoważnienie do dostępu do informacji 
niejawnych o klauzuli minimum „Zastrzeżone”.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia ww. warunek musi spełniać co 
najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełnienia powyższego warunku, polegać na zdolnościach 
technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających zasoby, niezależenie od charakteru prawnego 
łączących go z nimi stosunków prawnych. Wykonawca, który polega na zdolnościach podmiotów 
udostępniających zasoby, składa, wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, zobowiązanie 
podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji 
danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując 

25/06/2021 S121
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S121
25/06/2021
322039-2021-PL

7 / 10

zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów. Zamawiający zbada, czy nie zachodzą 
wobec tych podmiotów podstawy wykluczenia określone w opisie sposobu przygotowania wniosku.
Kompletny wniosek musi zawierać:
1. Wypełniony i podpisany Formularz Wniosku sporządzony zgodnie z treścią wzoru stanowiącego załącznik nr 
1 do niniejszego opisu.
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw do 
wykluczenia z udziału w postępowaniu, Wykonawca zobowiązany jest załączyć do wniosku:
a) sporządzone według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego opisu oświadczenie, o którym w art. 
125 ust. 1 ustawy Pzp, o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu i kryteriów 
selekcji;
b) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie
— art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp,
— art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącą orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego,
— art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy Pzp,
— art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy Pzp dotyczącą ukarania za wykroczenie, za które wymierzono karę 
aresztu,
— art. 109 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, dotyczącą skazania za przestępstwo lub ukarania za wykroczenie, za 
które wymierzono karę aresztu - wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
c) odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzone nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
d) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega 
z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, wystawione nie wcześniej niż 
3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a w 
przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub opłat wraz z zaświadczeniem Zamawiający żąda złożenia 
dokumentów potwierdzających, że odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu Wykonawca dokonał płatności należnych podatków wraz z odsetkami lub 
grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności;
e) zaświadczenie albo inny dokument właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, wystawione nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a w 
przypadku zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z zaświadczeniem 
albo innym dokumentem Zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że przed upływem terminu 
do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu dokonał płatności należnych składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w 
sprawie spłat tych należności;
f) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 
2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą, który złożył wniosek o dopuszczenie do udziału
W postępowaniu, albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie 

25/06/2021 S121
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S121
25/06/2021
322039-2021-PL

8 / 10

od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
g) Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postepowania wskazanych przez Zamawiającego, o których 
mowa w:
— art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp,
— art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp dotyczące orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego,
— art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp dotyczące zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji,
— art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp,
— art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp odnośnie do naruszenia obowiązków dotyczących płatności podatków i opłat 
lokalnych, o których mowa w ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 
r. poz. 1170),
— art. 109 ust 1 pkt 2 lit. b ustawy Pzp dotyczące ukarania za wykroczenie, za które wymierzono karę 
ograniczenia wolności lub karę grzywny,
— art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp,
— art. 109 ust.1 pkt 3 ustawy Pzp dotyczące ukarania za wykroczenie, za które wymierzono karę ograniczenia 
wolności lub karę grzywny,
— art. 109 ust. 1 pkt 8 do 10 ustawy Pzp.
h) cyfrowe odwzorowanie ważnej koncesji na wykonywanie działalności gospodarczej, wydaną na podstawie 
ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. o wykonywaniu działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania i obrotu 
materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami i technologią o przeznaczeniu wojskowym lub 
policyjnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 1545).
Uwaga
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
dokumentów, o którym mowa w:
1) lit. b, składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy albo, w przypadku braku takiego 
rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. 
a i b oraz pkt 3 ustawy (wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem);
2) zamiast zaświadczenia, o którym mowa pod lit. d, zaświadczenia albo innego dokumentu potwierdzającego, 
że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, o których mowa 
w lit. e, lub odpisu albo informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, o których mowa w lit. c – składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w 
którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
a) nie naruszył obowiązków dotyczących płatności podatków, opłat, lub składek na ubezpieczenie społeczne lub 
zdrowotne;
b) nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie 
zawarł układu z wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w 
innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury.
(wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem).
Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o 
których mowa powyżej, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 

25/06/2021 S121
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10



Dz.U./S S121
25/06/2021
322039-2021-PL

9 / 10

108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 109 ust. 1 pkt 1, 2 lit. a i b oraz pkt 3 ustawy, zastępuje się je odpowiednio w całości 
lub
W części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób 
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod 
przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów 
o oświadczeniu pod przysięgą złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem 
samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania 
Wykonawcy.
Informacja z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.
i) oświadczenie, że do prac związanych z realizacją zamówienia skieruje wyłącznie specjalistów posiadających 
poświadczenie bezpieczeństwa o klauzuli minimum „Zastrzeżone” lub upoważnienie do dostępu do informacji 
niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone” oraz że zobowiązuje się do przestrzegania wymagań dotyczących ochrony 
informacji niejawnych o klauzuli Zastrzeżone określonych w ustawie z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 
informacji niejawnych (t.j. Dz.U. z 2019, poz. 742), przepisów wykonawczych do ustawy oraz procedur 
bezpieczeństwa obowiązujących u użytkownika w związku z realizacją przedmiotu umowy – punkt 4 formularza 
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu (załącznik nr 1 do opisu);
j) wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego wraz z informacjami o 
posiadaniu przez nie poświadczenia bezpieczeństwa o klauzuli minimum Zastrzeżone oraz odbyciu szkolenia 
z zakresu ochrony informacji niejawnych niezbędnych do wykonania zamówienia (wzór wykazu pracowników 
stanowi załącznik nr 3 do niniejszego opisu);
2. w celu wykazania spełniania kryteriów selekcji: wykaz wykonanych usług wraz z referencjami bądź innymi 
dokumentami potwierdzającymi należyte wykonanie usług (zgodnie z punktem 4.3 niniejszego opisu) – wzór 
wykazu stanowi załącznik nr 3 do niniejszego opisu.
3. Przedmiotowe środki dowodowe oraz inne dokumenty i oświadczenia składane na drugim etapie 
postępowania:
3.1. Jeżeli Wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy, Zamawiający nie 
będzie badał czy nie zachodzą wobec tego podwykonawcy podstawy wykluczenia określone dla Wykonawcy, o 
których mowa w rozdziale 4 niniejszego opisu, dotyczących podwykonawcy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX 
ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

25/06/2021 S121
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S121
25/06/2021
322039-2021-PL

10 / 10

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22.6.2021

25/06/2021 S121
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

https://www.uzp.gov.pl/kio

